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 سپاه،برخورد قاطعی  
 با تروریست ها داشت

شاهرود- نسل فردا:نماینده مردم 
شهرستان های شاهرود و میامی در مجلس گفت: 
نیروهای شجاع سپاه برخورد قاطعی با تروریست ها 
داشتند و اقدامات مذبوحانه تروریست های 
کوردل،راه به جایی نمی برد.سیدحسن 
حسینی شاهرودی در پیامی شهادت جمعی از 
هموطنان در حادثه تروریستی تهران را تسلیت 
گفت و برای مجروحان حادثه آرزوی سامتی 
کرد. وی افزود: حادثه تروریستی حرم مطهر امام 
خمینی)ره( و مجلس شورای اسامی نشان داد 
کینه توزی دشمنان جمهوری اسامی ایران و 

استکبار جهانی هیچ گاه پایانی نخواهد داشت.

آغاز عملیات لوله گذاری فاضلاب 
در خیابان امام زاده قدس

شهرقدس-نسل فردا: مدیر امور آبفای 
شهرستان قدس از اجرای عملیات حفاری و 
لوله گذاری فاضاب با شتاب هرچه بیشتر در 
شهرستان قدس خبر داد. بهزاد رضوانی گفت: با 
توجه به ضرورت انجام لوله گذاری و نصب انشعابات 
فاضاب جهت ارتقاء سطح بهداشت عمومی 
شهروندان،عملیات اجرای شبکه فاضاب، با 
اولویت کاری در حال انجام است.وی افزود: اجرای 
این عملیات درفاز ۲ زون b به طول ۳۰۰۰ متر با 
لوله هایی به اقطار ۲۰۰ و ۲۵۰ میلیمتری در بلوار 
امام زاده، خیابان امیر کبیر و فرعی های اطراف در 
حال انجام است.مدیر امور آبفای شهرستان قدس 
در ادامه تصریح کرد:پس از اجرای شبکه فاضاب 
در خیابان مذکور به دلیل اهمیت حیاتی و زیست 
محیطی منطقه سریعا نسبت به نصب انشعابات 

فاضاب آن نیز اقدام خواهد شد.

 10 هزارمیلیارد ریال 
در زیرساخت های جاده ای 

کهگیلویه وبویراحمد هزینه شد
افروشته- نسل فردا: معاون ساخت و توسعه 
راه های کهگیلویه و بویراحمد گفت: افزون بر 1۰ 
هزار میلیارد ریال ظرف سه سال گذشته در دولت 
تدبیر و امید برای حوزه زیرساخت های جاده ای اعم 
از بزرگراه، راه اصلی و روستایی در این استان هزینه 
شده است. شیرمحمد راستا اظهار داشت: افزون بر 
یک هزار و 7۰۰ میلیارد ریال از این میزان در حوزه 
ساخت، بهسازی و آسفالت جاده های روستایی 
بوده. وی گفت:ظرف سه سال گذشته بیش از 
۳۲۰ کیلومتر راه روستایی در سطح استان احداث، 

بهسازی و آسفالت شده است.
معاون ساخت و توسعه راه های کهگیلویه 
وبویراحمد گفت: هم اینک نیز افزون بر ۵۰۰ 
کیلومتر جاده روستایی در سطح استان برای 
بهسازی و آسفالت در دست اجراست که حدود 
1۰۰ کیلومتر آن تا پایان سال جاری به بهره برداری 

می رسد.

ارائه تفاهم نامه همکاری 
مشترکان برق به دستگاه های 

اجرایی سمنان
سمنان-نسل فردا: مشترکان اداری با قدرت 
بیشتر از ۳۰ کیلووات، در صورت همکاری در 
کاهش مصرف برق در پیک بار تابستان، مشمول 
پاداش و تخفیف های مرتبط در قبوض برق مصرفی 
می شوند.معاون فروش و خدمات مشترکین 
شرکت توزیع برق استان سمنان با اعام این 
مطلب بیان داشت: با توجه به شروع روزها و فصل 
گرم سال و استفاده از سیستم های سرمایشی در 
ساختمان های اداری، شاهد افزایش چشمگیر بار 
شبکه سراسری برق، خصوصا در ماه های تیر و 
مرداد خواهیم بود و رعایت توصیه ها و راهکارهای 
کاربردی برای سرویس و بهره گیری صحیح از 
سیستم های تبریدی، کمک شایانی به کاهش 
میزان مصرف و پیک بار شبکه برق خواهد کرد. 
احمد غنی پور با اشاره به این که اطاعیه و تفاهم 
نامه همکاری مشترکان اداری با قدرت مصرفی 
بیش از ۳۰ کیلووات ارسال شده،گفت: در صورت 
تکمیل و کاهش حداقل 1۰ درصدی مصرف برق 
در پیک روز که بین ساعت های 11 صبح الی 1۵ 
بعدازظهر است،طبق بخشنامه شرکت توانیر، 
مشمول تخفیفات لازم می شوند.وی یادآور شد: 
راهکارهای مدیریت بهینه مصرف و چک لیست 
خود ممیزی انرژی در ساختمان های اداری به 
منظور کاهش حداقل 1۰ درصدی مصرف برق در 
پیک تابستان، به دستگاه های اجرایی ارائه شده و با 
مشارکت کلیه مشترکان، به ویژه مشترکین اداری، 
گذر موفق از پیک بار شبکه در سال جاری میسر 

خواهد شد.

اخبارکوتاه 

عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری با 
اشاره به آیه ۵ سوره »لیل« تصریح کرد: انسانی 
که مؤمن به خدا، رسول او و روز جزا باشد و مال 
خود را برای رضای الهی و کسب ثواب انفاق 
کند،پاداشی بسیار ارزشمندتر از آن مال نزد 
خداوند خواهد داشت. وی در ادامه قدرت 
حقیقی در عالم را تنها متعلق به پروردگار 
متعال دانست و تصریح کرد: همه عالم در 
دست خدا و همه امور به اذن او انجام می شود. 
قدرت، علم، رحمانیت و رحمت خداوند در 
عالم ساری و جاری است و اگر کسی به قدرت 

الهی تکیه کند، سایر قدرت ها در برابر او نه 
تنها چیزی نیستند،بلکه از اساس نابود است.

عضو شورای عالی حوزه علمیه خراسان،صدق 
در کام و کردار را از ویژگی مؤمنان برشمرد و 
با بیان اینکه اگر فریبکاری عقل باشد،بسیاری 
از حیوانات از انسان ها باعقل ترند،عنوان 
کرد:»عقل« آن است که انسان به وسیله 
آن بندگی پروردگار متعال را به جای آورد؛ 
انسانی عاقل تر است که عابدتر باشد، آنانی که 
نفاق، مکر و خدعه را یک امتیاز برای خود و 
»زرنگی« می دانند در گمراهی بزرگ هستند.

وی با تاکید بر اینکه »نیرنگ« و »فریب گری« 
به هیچ عنوان عقانیت نیست، اظهار کرد: 
برخی از حیوانات مانند روباه به مکر و خدعه 
معروف هستند. شاید مکر و خدعه این 
حیوانات قابل مقایسه با مکرها و خدعه های 
برخی انسان ها نباشد، بنابراین مکر را به هیچ 
عنوان نمی توان »عقانیت و خردورزی« 

دانست.

وجه اله، رمز بقا و جاودانگی 
تولیت آستان قدس رضوی در بخش 
دیگری از سخنان خود »وجه اله« را رمز 

بقای هر فعلی دانست و خاطرنشان کرد: رمز 
بقا و حیات جاودانه شهدا این بوده که آنان 
»وجه اله« شدند و هر چیزی به جز »وجه 
اله«، فانی و نابود شدنی است. اگر عمل و 
کردار انسان، سبقه »وجه اله« به خود بگیرد، 
آنگاه آدمی جاودانه می شود و دلیل آنکه 
ائمه معصومین )ع( همیشه در عالم جاودان 
هستند، همین وجه اله بودن آنهاست.

وی با اشاره به زنده بودن نام و نهضت امام 
خمینی)ره( بیان کرد: آیا احساس شما این 
است که امروز امام خمینی )ره( در میان ما 

نیستند؟ حیات امام راحل )ره( روز به روز 
دایره وسعتش روبه افزایش است. بقای 
حضرت امام )ره( به اشاعه تفکر و انقاب 
ایشان است که هر روز در حال گسترش 
بوده و رمز این امر نیز وجه اله بودن امام )ره( 
است.عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره 
به جاودانگی نام مبارک و بارگاه ملکوتی 
حضرت علی ابن موسی الرضا )ع(، تصریح 
کرد: به سبب وجه اله بودن است که حضرت 
رضا )ع( برای همیشه تاریخ جاودان و بارگاه 

مطهرشان ملجاء و پناهگاه خواهد بود.

حجت الاسام و المسلمین رئیسی در پایان 
با اشاره به روایتی از امیرالمؤمنین علی 
)ع( به توضیح پیرامون بهترین اعمال در 
ماه مبارک رمضان پرداخت و گفت: پیامبر 
گرامی اسام)ص( در خطبه معروف شعبانیه 
هنگامی که فضایل ماه مبارک رمضان را بیان 
می کردند،حضرت امام علی )ع( برمی خیزند و 
می پرسند: بهترین و با فضیلت ترین اعمال در 
این ماه چیست؟ پیامبر )ص( پاسخ می دهند: 
افضل اعمال در این ماه رعایت ورع،تقوا و 

چشم پوشی از حرام های الهی است.

 نیرنگ و فریبکاری 
عقلانیت  و  خردورزی نیست

تولیت آستان قدس رضوی:

 

سیده خدیجه حسینی- نسل فردا: معاون 
حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
سمنان با اشاره به تداوم خشکسالی ها و افت 
محسوس سفره های زیرزمینی از افزایش 
دشت های ممنوعه این استان به 14 دشت 
ممنوعه خبر داد.مهندس محمدرضا خاموشی 
افزود: میزان افت سطح آب های زیرزمینی در 
سمنان در دو دهه اخیر بیش از متوسط های کشوری بوده؛به طوری که میانگین افت 
سطح آب در 20 سال اخیر در کشور 50 سانتیمتر و این رقم در استان سمنان افزون بر 
67 سانتیمتر در سال بوده است.وی در خصوص محدوده های مطالعاتی و دشت های این 
استان پهناور تصریح کرد: در استان سمنان 26 محدود مطالعاتی که در برگیرنده 35 دشت 
است،وجود دارد.معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای سمنان با بیان اینکه 
وضعیت این دشت ها با هم متفاوت است،خاطرنشان کرد: در مجموع 11 دشت ممنوعه در 
بین این 35 دشت وجود دارد که تمام پهنای آنها در محدوده جغرافیایی استان قرار دارد.

مهندس خاموشی با اشاره به وضعیت بحرانی در برخی دشت های مشترک بین این استان 
و استان های همجوار گفت:سه دشت ممنوعه مشترک نیز بین استان سمنان و استان های 
همجوار وجود دارد.وی یادآوری کرد: این سه دشت ممنوعه مشترک بین استان سمنان و 
استان های خراسان رضوی، خراسان شمالی و استان های شمالی واقع شده اند؛ لذا در مجموع 
14 دشت ممنوعه در گستره استان سمنان واقع شده که 11 دشت آن به طور کامل در استان 
 واقع شده و سه دشت ممنوعه دیگر نیز مشترک بین سمنان و یکی از استان های همسایه

 است.

   گلستان - نسل فردا:تفاهم نامه همکاري 
در زمینه ارتقاي ایمني و کاهش حوادث در 
کارگاه هاي ساختماني بین اداره کل راه و 
شهرسازي استان گلستان و چهار نهاد اجرایی 
دیگر شامل اداره کل امور شهری و شوراهای 
استانداری، سازمان نظام مهندسي ، اداره کل فنی 
و حرفه ای و اداره کل کار وتعاون و رفاه اجتماعی 
استان امضا شد. مهندس ابراهیم  مبارک قدم ، مدیر کل راه و شهرسازي استان گلستان 
گفت: از آنجایي که نیروي انساني دربخش مسکن و ساختمان بیشترین سهم را دارد و به دلیل 
ماهیت وتنوع  کارهایي که دراین بخش انجام مي شود با کثرت حوادث و انواع خطرات روبه رو 
است ، که جهت صیانت از نیروي کار و ایمن سازي محیط کارگاه هاي ساختماني تهیه و 
اجراي این تفاهم نامه در دستور کار ارگان هاي متولي قرار گرفته.مدیر کل راه و شهرسازي 
استان گلستان ادامه داد: طبق آمار 30 درصد از حوادث کارگاهي در کشور اختصاص به 
بخش مسکن و ساختمان دارد که در بسیاري از مواقع عدم نظارت دقیق وکمبود تجهیزات 
مناسب وعدم برگزاري آموزش هاي مناسب از عوامل اصلي آن هستند. مبارک قدم افزود: 
این تفاهم نامه در راستای صیانت از نیروی کار و ایمن سازی محیط کارگاه های ساختمانی 
و اجرایی شدن مجموعه مقررات ملی ساختمان و آئین نامه های حفاظتی مرتبط با ایمنی 
در عملیات ساختمانی به امضا رسیده و اجرایی خواهد شد. بر این اساس علاوه بر استقرار 
مسئولان ایمنی در کارگاه های ساختمانی بر اساس آیین نامه ایمنی و مبحث 12 مقررات 
ملی ساختمان پیمانکاران دارای  گواهینامه صلاحیت تخصصی و ایمنی پیمانکاری 

می توانند به عنوان مجری فعالیت کنند.

شیراز- نسل فردا: رئیس پلیس استان 
فارس از کشف یك فقره اختلاس بانکي به 
مبلغ 52 میلیارد و 400 میلیون ریال در یکي 
از بانك هاي شیراز خبر داد.سردار سرتیپ 
احمدعلي گودرزي گفت: با ارجاع پرونده اي 
از سوي سرپرستي یکي از بانك هاي استان 
فارس، کارشناسان پلیس آگاهي موفق به 
کشف جرم و دستگیري متهمي در این ارتباط شدند.وي گفت: در این پرونده رئیس 
شعبه یکي از بانك ها، از سال 94 تا زمان کشف جرم، با جعل سند و امضاء، تسهیلاتي 
را به بستگان نزدیك خود پرداخت کرده بود؛ این تسهیلات در قالب قراردادهایي با 
شرکت هاي صوري، تامین و پرداخت شده بود.رئیس پلیس فارس خاطرنشان کرد: با 
اقدامات فني پلیس آگاهي فارس، فرد متهم دستگیر و با قرار تامین روانه زندان شد.وي 
در ادامه از دستگیري یك کلاهبردار اینترنتي خبر داد که با هك رایانه  و تلفن هاي همراه 
افراد نسبت به تهدید، اخاذي و کلاهبرداري از آنان اقدام مي کرد.گودرزي با بیان اینکه 
متهم یك مورد سابقه کیفري کلاهبرداري در سال 94 در پرونده دارد، گفت: در سال 
94 همین فرد توسط پلیس فتا در فارس دستگیر و روانه زندان مي شود، اما در زندان با 
هك حساب هاي مردم، بدهي شاکیان را تامین و پرداخت کرده و بعد از حدود 2 سال 
از زندان مرخص مي شود.وی گفت: این فرد که مدرک تحصیلي دیپلم دارد، با اغفال 
افراد و ایجاد درگاه هاي اینترنتي در قبال خدماتي صوري از مردم کلاهبرداري و سپس 
درگاه را حذف مي کرده.گودرزي متهم را فردي مجهول المکان توصیف و با بیان اینکه 
پرونده این فرد با شکایت یك شهروند در دستور کار پلیس قرار گرفت، اضافه کرد: این 

فرد، اقدامات مجرمانه خود را با استفاده از کافي نت ها انجام مي داده است.

 به صدا درآمدن زنگ هشدار 
در 14 دشت استان سمنان 

 پنج دستگاه اجرايي استان گلستان 
تفاهم نامه  همكاري امضاءكردند   

دستگیري مختلس بانكي در شیراز

 تولیت آستان قدس رضوی با تاکید بر اینکه 
»نیرنگ« به هیچ عنوان عقلانیت نیست، گفت: 
انسانی عاقل تر است که عابدتر باشد، آنانی که نفاق، مکر و 
خدعه را یک امتیاز برای خود و »زرنگی« می دانند، در 
گمراهی بزرگ هستند.حجت الاسلام و المسلمین سید 
ابراهیم رئیسی در ادامه جلسه تفسیر سوره »لیل« که با 

حضور زائران بارگاه قدس رضوی در ایوان مقصوره مسجد 
گوهرشاد برگزار شد،توکل و اعتماد به خداوند را اساس 
تمام امور دانست و خاطرنشان کرد: ما مأمور به ادای وظیفه 
و تکلیف هستیم؛ نه مأمور به نتیجه.وظیفه ما این است که 
 با توکل به خدا مرد وظیفه و تکلیف 

باشیم.

مشهد
 نسل فردا

مرکزی- نسل فردا:عابد حقدادی 
مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی 
با اعلام این خبر که 24 دستگاه اجرایی 
در غنی سازی اوقات فراغت جوانان 
مشارکت دارند،گفت:استانداری،اداره 
کل ورزش و جوانان،اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی،حوزه هنری،دانشگاه های 
صنعتی، آزاد و اراک،کانون فرهنگی و 

هنری مساجد،اداره کل تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی،اداره کل میراث فرهنگی،صنایع 
دستی و گردشگری،کانون پرورش فکری، 
بسیج، سپاه روح اله و اداره کل بنیاد شهید 
و امور ایثارگران استان مرکزی در طرح 
غنی سازی اوقات فراغت جوانان ونوجوانان 
استان مرکزی مشارکت دارند.وی ادامه 
داد:سازمان تبلیغات اسلامی،دانشکده 

علوم پزشکی،صداو سیما، اداره کل آموزش 
و پرورش،جمعیت هلال احمر،اداره کل 
کمیته امداد امام خمینی )ره(، جهاد 
دانشگاهی و اداره کل فنی و حرفه ای استان 

مرکزی نیز در این طرح مشارکت دارند.
مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی 
اضافه کرد:ستاد ساماندهی اوقات فراغت 
جوانان از یکم خرداد ماه سال جاری به 
ریاست استاندار مرکزی و دبیری اداره 
کل ورزش و جوانان استان تشکیل شده و 
وظایف هر یك از دستگاه های عضو این ستاد 
نیز به صورت فهرست بندی و اولویت بندی 
شده ارائه شد.وی اضافه کرد:ایجاد روحیه 

نشاط و شادابی با ارائه خدمات ورزشی، 
فرهنگی، مذهبی و هنری در جامعه به 
خصوص بین جوانان و نوجوانان مهم ترین 
رویکرد ستاد ساماندهی اوقات فراغت 
جوانان و نوجوانان استان مرکزی است.

حقدادی اضافه کرد: هدف اصلی اداره کل 
ورزش و جوانان ساماندهی اوقات فراقت 
جوانان در همه فصل های سال است؛چرا 
که این مهم در تابستان سهم چندانی در 
کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی ندارد.

وی گفت: اداره کل کمیته امام خمینی )ره( 
نیز با نام نویسی بانوان در آموزش رشته های 
هنری از قبیل قالیبافی، خیاطی، گلدوزی، 

آموزش های قرآنی و فرهنگی نقش موثری 
در ساماندهی اوقات فراقت جوانان دارند.
حقدادی بیان کرد: بر اساس طرح غنی 
سازی اوقات فراغت جوانان و نوجوانان 
استان مرکزی بیش از 500 پایگاه ورزشی 
در رشته های فوتبال، والیبال، شنا، کشتی، 
ژیمناستیك، کاراته و بسکتبال به صورت 
مستقیم زیر نظر اداره کل ورزش و جوانان 
این استان فعالیت دارند. طرح غنی سازی 
اوقات فراغت جوانان و نوجوانان استان 
مرکزی همزمان با سراسر کشور از یکم 
تیرماه آغاز و تا 15 شهریور ماه سال جاری 

ادامه دارد.

 مشارکت 24 دستگاه اجرایی 
در غنی سازی اوقات فراغت جوانان

رئیس عقیدتی  مرزبانی ناجا:

شهادت را حادثه تلقی نکنید

ایلام – نسل فردا:جلسه بررسی وضعیت بیماری 
تب کریمه کنگو در استانداری ایام تشکیل شد. 
در ابتدای این جلسه مدیرکل پدافند غیرعامل 
توضیحاتی در خصوص ضرورت تشکیل جلسه 
و همکاری همه جانبه برای جلوگیری از شیوع 
بیماری تب کریمه کنگو ارائه کردند.سپس 
فیلمی درخصوص بیماری تب کریمه کنگو پخش 

و در ادامه معاون سامت اداره کل دامپزشکی 
استان، اقدامات و فعالیت های پیشگیرانه اداره 
کل دامپزشکی استان را تشریح کرد. دکترمجید 
خادمی افزود: با توجه به اینکه این بیماری هیچ 
گونه عائمی روی دام و لاشه نداشته،لازم است 
مردم از خرید گوشت از مراکز غیرمجاز خودداری 
کرده و گوشت خریداری شده را به مدت ۲۴ ساعت 

در دمای ۴-۰ درجه در یخچال نگهداری و سپس 
به مصرف برسانند و به دامداران توصیه کرد که از 
تماس، له کردن و یا جدا کردن کنه از روی بدن 
دام خودداری کنند.ایشان ادامه داد:استفاده از 
دستکش هنگام قطعه، قطعه کردن گوشت لازم 
است و مردم باید به مسائل بهداشتی توجه ویژه ای 

داشته باشند.

در ادامه پس از بحث و تبادل نظر کارشناسی 
موارد ذیل به تصویب رسید: صدا و سیمای مرکز 
استان درخصوص افزایش آگاهی های عمومی 
مردم اقدام کند؛نیروی انتظامی از حمل و نقل دام 
بدون گواهی حمل بهداشتی دام در مبادی ورودی 
استان جلوگیری کندد؛ آموزش های لازم برای 
افزایش اطاعات عمومی از طریق مدیریت ترویج، 
مشارکت های مردمی جهاد کشاورزی، دامپزشکی 
و … انجام پذیرد؛دستگاه های ذیربط همکاری لازم 

را با اداره دامپزشکی به عمل آورند.

برگزاری جلسه بررسی بیماری ویروسی تب کریمه کنگو در استان ایلام

کرمان – نسل فردا: رئیس عقیدتی،سیاسی 
فرماندهی مرزبانی نیروی انتظامی جمهوری اسامی 
با اشاره به شهدای مرزبان و شهدای حادثه تهران 
گفت: شهادت را حادثه تلقی نکنید؛ زیرا شهادت 
اتفاق نیست و قسمت الهی است که به افراد خاص داده 
می شود. حجت الاسام محمدباقر روحانی فر در آیین 
چهلمین روز شهادت عملیات تروریستی هنگ مرزی 

میرجاوه )سیستان و بلوچستان( در گلزار شهدای 
شهر کرمان افزود: اگر با دقت بیشتری به زندگی 
خصوصی شهدا بنگریم، باید شهید می شدند و مقام 
خانواده شهید مقامی از طرف خداوند متعال است و 
همه باید ادامه دهندگان راه شهدا باشیم. وی تصریح 
کرد: شهادت را در کنار اتفاق تصادفی قرار ندهید؛ زیرا 
شهادت انتخاب الهی است و نصیب انسان های پارسا 

می شود. رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی مرزبانی 
ناجا گفت: به عنوان خانواده و همرزم شهدا می گویم 
که شهادت یک جوان به معنی به بار نشستن تربیت 
دینی پدر و مادر وی است و والدین شهید شاد باشند 
که تربیت درست فرزند مؤمنی که دین، کشور، ناموس 
و وطن از زندگی او مهم تر است، به بار نشسته است. 
وی به تشییع پیکر شهید وحید مرشدی اشاره کرد 
و گفت: اتفاقات ۲۴ ساعت قبل شهادت این شهید در 
دفتر بقعه برجک یگان انتظامی ثبت شده که نشان 
می دهد اولویت درجه یک شهید مرشدی انجام 

فرائض دینی بود.وی افزود: این شهید وارد نیروی 
انتظامی می شود، بر فراز برجک نگهبانی می دهد تا 

عقیده و دین باقی بماند.
این آیین با حضور سردار رضائی فرمانده مرزبانی 
نیروی انتظامی کشور، سردار شریعتی جانشین 
معاون نیروی انسانی ناجا، سردار حبیبی ریاست 
عقیدتی سیاسی ناجا، فرمانده انتظامی استان کرمان، 
فرمانده مرزبانی ناجا سیستان و بلوچستان، مدیرکل 
امنیتی و انتظامی استانداری کرمان، نیروهای نظامی 
و انتظامی، نماینده های استان کرمان در مجلس 

شورای اسامی و شورای شهر، مسئولان، خانواده 
شهدا، ایثارگران و جانبازان و آحاد مردم در گلزار 

شهدای کرمان برپا شد.
در این آیین فرزند و خانواده شهدا )شهید سعید، 
دائی زاده و توحیدی نسب( دلنوشته هایی در وصف 

شهدای این مرز و بوم ارائه کردند.
در این آیین همچنین نام و یاد شهدای حادثه 
تروریستی در تهران، شهیدان مدافع حرم، شهدای 
دفاع مقدس و شهدای تروریستی هنگ مرزی 

میرجاوه گرامی داشته شد.
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بازدید شهردار اندیشه از پروژه های شرکت عمران کشف 740 کیلو فرآورده های لبنی غیرمجاز در مهدیشهربرگزار ی دوره آموزشی مقابله با تب»کریمه کنگو« در ملارد  

ملارد- نسل فردا: اولین دوره آموزشی مقابله با تب کریمه کنگو با حضور 
معاونین فرماندار و کارکنان فرمانداری در محل سالن جلسات این فرمانداری 
برگزار شد.برزگر کارشناس شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملارد گفت: 
این کارگاه آموزشی با هدف ارتقای آگاهی افراد درمعرض خطر، برای کنترل 
و پیشگیری از بروز بیماری های مشترک بین انسان و دام برگزار شده است.
برزگر افزود:سم پاشی به موقع جایگاه دام،کنترل کنه و حشرات،رعایت 
توصیه های بهداشتی دامپزشکی و بهداشت در پیشگیری از انتقال این 
 بیماری حائز اهمیت است که باید مدنظر دامداران، قصابان و مردم قرار

 گیرد.

مهدیشهر- نسل فردا: فرمانده انتظامي استان سمنان از شناسایي و پلمب 
کارگاه غیر بهداشتي تولید و توزیع لبنیات و کشف 740 کیلو گرم فرآورده های 
لبنی غیربهداشتي در شهرستان مهدیشهر خبر داد.سردار روح الامین قاسمي اظهار 
داشت: ماموران پلیس امنیت عمومي با دریافت گزارشي مبني بر فعالیت غیر قانوني 
کارگاه تولید و توزیع لبنیات در سطح مهدیشهر بلافاصله تحقیقات را آغاز کردند.وي 
افزود: پلیس پس از حصول اطمینان از صحت گزارش دریافتی و شناسایي کامل 
مکان مورد نظر، هماهنگي های لازم قضایي جهت بازدید از این کارگاه متخلف را 
انجام داد.وی گفت: طرح سرکشي از صنوف در ماه مبارک رمضان به طور مستمر 

اجرا و پلیس امنیت عمومي با قاطعیت با متخلفان برخورد مي کند.

شهریار – نسل فردا:در ادامه همکاری های دو جانبه میان شهرداری و 
شرکت عمران اندیشه،عباس شوندی شهردار اندیشه به اتفاق دکتر آیینی مدیر 
عامل شرکت عمران و با همراهی مدیران و کارشناسان مربوطه از پروژه های 
فنی اجرایی شرکت عمران در سطح شهر اندیشه از نزدیك بازدید به عمل 
آوردند.دکتر آیینی در این بازدید به تبادل افکار و همفکری با شهردار اندیشه 
جهت پیشبرد بهینه اهداف عمرانی در این شهر پرداخت و در ادامه مطالبی 
را در خصوص وضعیت و نحوه پیشرفت فیزیکی پروژه های عمرانی- از قبیل: 
مدرسه 12 کلاسه در محله 7 فاز 4 و مدرسه 12 کلاسه فاز 5، مذهبی، مسجد 

بقیه اله )عج(، زیرگذر فاز 4 و چندین پروژه دیگر- بیان کرد.

حادثه  اقتصادبهداشت 


